函   博

                     令和５年（2023年）１１月１７日

報道機関各位

市立函館博物館

館 長 熊 谷   正

令和５年度第２回博物館協議会に係る報道依頼について

  平素より博物館行政に対しまして，ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて，下記のとおり令和５年度第２回博物館協議会を開催しますので，報道方

よろしくお願い申し上げます。

記

  １ 日  時  令和５年１１月２２日（水）午前１０時００分 ～

  ２ 場  所  市立函館博物館２階 集会室

  ３ 議  事  （１）令和５年度事業（中間報告）について

          （２）「(仮称)総合ミュージアムの整備にあたっての基本的

な考え方(たたき台)」への意見について

          （３）函館市内中高生アンケート結果について

          （４）函館市(仮称)総合ミュージアムに係る検討会議委員に

ついて

           (５) その他

                                        連絡先： 市立函館博物館
                        担 当： 三浦
                                        電  話： 23-5480
                                        ＦＡＸ :  23-0831